amo/rO' Q/Ítunlcí^ia/€Í<i (^^miá'üca cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

rX1 ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 252/2021

De pesar pelo falecimento da estimada Senhora

lolanda de Fátima Ribeiro Poças.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 05 de julho de 2021, aos 81 anos de

idade, a estimada Senhora lOLANDA DE FÁTIMA RIBEIRO POÇAS.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Newton Dias Bastos,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora lOLANDA DE
FÁTIMA RIBEIRO POÇAS.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 de
julho de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

Endereço: Avenida João Pessoa, n° 271 apt.15. Centro, São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 06/07/2021 -13:22 7665/2021/mb

"*?•
UJ
CO
GQ

oò
<

WLÜ
òi
toco

T- m

5! LU

êa

^ nQ O

CO 0)

05.b
10 0

11
B
cdS
CO 0

< E

z o

P 0
> =5
> cr
LU O
2 o

(D
O tn
CL CO

0 CD

c E
0 CD

_CD

iS^E
"D O

"O Ê
CD ro
c o

O) .!5
(/> tfí

c =.b (fí
01 c

•§8
•o Q.

sS
•O ^
o 0

^0 0

2^
^ lõ
E.c

CD •

0 ^
to "C
LU^

c
o
ü

2
CD

CL